行政审批局建设项目科行政许可公示台账						
序号	行政许可 实施单位	年度	编号	事项名称	建设内容	行政许可依据
	昌吉市城市 管理局	2024年6月24日	(2024)年城占绿 字007号	工程建设涉及城 市绿地、树木的 审批	昌吉州农源房地产开发有限公司在龙湖公馆进行暖气管道对接需临时占用绿地23.75平方米、移植绿篱23.75平方米	《新疆维吾尔自治区实施〈城市绿化条例〉办法》(2019年12月5日自治区第十三届人民政府第73次常务会议通过,自2020年2月2日起施行)第十五条、《昌吉回族自治州城乡人居环境绿化条例》第三十二条。
	昌吉市城市 管理局		(2024)年城占绿 字008号			《新疆维吾尔自治区实施〈城市绿化条例〉办法》(2019年12月5日自治区第十三届人民政府第73次常务会议通过,自2020年2月2日起施行)第十五条、《昌吉回族自治州城乡人居环境绿化条例》第三十二条。
	昌吉市城市 管理局		(2024)年城占绿 字009号	工程建设涉及城 市绿地、树木的 审批		《新疆维吾尔自治区实施〈城市绿化条例〉办法》(2019年12月5日自治区第十三届人民政府第73次常务会议通过,自2020年2月2日起施行)第十五条、《昌吉回族自治州城乡人居环境绿化条例》第三十二条。
	昌吉市城市 管理局		(2024)年城占绿 字010号	工程建设涉及城 市绿地、树木的 审批		《新疆维吾尔自治区实施〈城市绿化条例〉办法》(2019年12月5日自治区第十三届人民政府第73次常务会议通过,自2020年2月2日起施行)第十五条、《昌吉回族自治州城乡人居环境绿化条例》第三十二条。
	昌吉市城市 管理局		(2024)年城占绿 字011号			《新疆维吾尔自治区实施〈城市绿化条例〉办法》(2019年12月5日自治区第十三届人民政府第73次常务会议通过,自2020年2月2日起施行)第十五条、《昌吉回族自治州城乡人居环境绿化条例》第三十二条。
	昌吉市城市 管理局		(2024)年城占绿 字012号			《新疆维吾尔自治区实施〈城市绿化条例〉办法》(2019年12月5日自治区第十三届人民政府第73次常务会议通过,自2020年2月2日起施行)第十五条、《昌吉回族自治州城乡人居环境绿化条例》第三十二条。